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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• NIKil novi, czyli podsumowanie wyników
kontroli NIK na temat budowy ZSIN  • Interes
prawny – postępowanie administracyjne w
sprawie wydania danych z katastru nieruchomości,
cz. I  • W 10 dni dookoła świata, czyli jak
Endeavour pozyskał dane do numerycznego modelu
Ziemi  • Amerykanie nie mają obaw –
modernizacja ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Jerzy Przywara
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		Mapy polskich miast w Google Maps
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						Powstanie wyszukiwarki Google wydaje się fenomenem, a zachwytom nad nią nie ma końca. W ciągu 10 lat jej twórcy Larry Page i Sergey Brin (absolwenci Uniwersytetu Stanforda) przeszli drogę od idei zbudowania efektywnego narzędzia internetowego do przedsięwzięcia wartego miliardy dolarów. Być może Page i Brin wiedzą, jak się zarabia miliardy, ale na pewno nie wiedzą, jak się robi mapy.

Strzałem w dziesiątkę okazała się opracowana przez nich technologia segregowania stron internetowych, opatentowana
pod nazwą PageRank. Reszta to setki tysięcy dolarów wyłożone przez inwestorów na realizację pomysłu, lawinowo
przyrastająca liczba stron internetowych i związana z tym potrzeba prostego i pewnego mechanizmu do ich wyszukania oraz masowo napływający reklamodawcy, zwabieni niskimi cenami za swe anonse.

Pełna treść artykułu w majowym wydaniu GEODETY		
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				• rejestruj konto
				  
				• zapomniałeś hasła?
			

					
		

		
		
	
		
		
		
		 

KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Testy skanera SPL w Kopenhadze
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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